
Uchwała nr XV/96/2022 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 12 grudnia 2022 r.        

w sprawie: anulowania żółtych kartek dla zawodników – klubów zwycięzców Strefowego Pucharu 

Polski przed kolejnym etapem tych rozgrywek w sezonie 2022/2023.   

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 oraz 12 statutu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd 

Wielkopolskiego ZPN postanawia, co następuje: 

§ 1

Anuluje się, przed przystąpieniem do kolejnego etapu rozgrywek 

o Puchar Polski żółte kartki nałożone na zawodników - klubów zwycięzców Strefowego Pucharu

Polski w sezonie 2022/2023. W ich przypadku żółte karki będą wraz z kolejnym etapie rozgrywek

liczone od początku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


